

## Widerruf der Vollmacht

zur Eintrittskarten-Nr		über	Stückaktien der home24 SE	
Ich/Wir		wider	widerrufe(n) hiermit	
	die von mir/uns an die von der home24 SE benannten Stimmrechtsvertreter, Frau Sabrina Romes, München und Herrn Jörg Engmann, Berlin erteilte Vollmacht, mich/uns in der auf den 21. Juni 2024 einberufenen ordentlichen Hauptversammlung der home24 SE zu vertreten und das Stimmrecht für mich/uns auszuüben.			
	die von mir/uns an Frau/He	Bevollmächtigte(r) Dritte(r)		
	wohnhaft in			
	·	s in der auf den 21. Juni 2024 ertreten und das Stimmrecht für	einberufenen ordentlichen Hauptversamm- mich auszuüben.	
Ort [	Datum	Linterschrift(en) oder Angabe der Pr	erson(en) des/der Erklärenden gem § 126 b BGB	

## Wichtige Hinweise:

- Der Widerruf der Vollmacht bedarf der Textform (§ 126 b BGB), es sei denn, die Vollmacht wurde einem Intermediär, einer Aktionärsvereinigung, einem Stimmrechtsberater oder einer diesen gemäß § 135 Abs. 8 AktG gleichgestellten Person erteilt.
- Sofern Sie die einem Dritten erteilte Vollmacht widerrufen, können Sie den Widerruf gegenüber dem von Ihnen bevollmächtigten Dritten erklären oder auch gegenüber der Gesellschaft. Bitte übermitteln Sie den der Gesellschaft gegenüber erklärten Widerruf bzw. einen Nachweis für den dem bevollmächtigten Dritten gegenüber erklärten Widerruf bis zum 20. Juni 2024 um 24:00 Uhr MESZ (Zugang maßgeblich) an folgende Adresse: home24 SE, c/o Computershare Operations Center, 80249 München oder per E-Mail an anmeldestelle@computershare.de.
- Sofern Sie die den von der Gesellschaft benannten Stimmrechtsvertretern erteilte Vollmacht widerrufen möchten, übermitteln Sie diesen Widerruf bitte bis zum 20. Juni 2024 um 24:00 Uhr MESZ (Zugang maßgeblich) an folgende Adresse: home24 SE, c/o Computershare Operations Center, 80249 München oder per E-Mail an anmeldestelle@computershare.de.